

Link do produktu: <https://kupkrem.pl/janssen-cosmetics-irresistible-eye-elixir-eliksir-na-okolice-oczu-15ml-p-1426.html>

JANSSEN COSMETICS Irresistible Eye Elixir Elikssir na okolicę oczu 15ml

Cena brutto	167,00 zł
Cena netto	135,77 zł
Dostępność	Dostępny
Czas wysyłki	3 dni
Numer katalogowy	2660
Kod producenta	2660
Kod EAN	4040943000824
Producent	Janssen Cosmetics

Opis produktu

Irresistible Eye Elixir 15ml - Elikssir na okolicę oczu

Absolutny niezbędny pielęgnacyjny dla zmęczonej i skłonnej do powstawania opuchnięć skóry w okolicy oczu. Jedwabisty eliksir dostępny jest w praktycznym opakowaniu roll-on, dzięki czemu możesz go mieć zawsze przy sobie. Chłodząca kulka masuje okolicę oczu, stymulując w ten sposób mikrokrążenie i usuwając zastoiny limfatyczne.

Elikssir łączy w sobie długołańcuchowy kwas hialuronowy i glicerynę, które natychmiastowo nawilżają skórę. Kofeina zapewnia zmęczonym oczom efekt odświeżającej „pobudki” oraz przeciwdziała obrzękom. Kompleks peptydowy Matrixyl™ 3000, stymuluje syntezę kolagenu i kwasu hialuronowego, co przyczynia się do wygładzenia zmarszczek oraz poprawy elastyczności skóry. Ekstrakt z akacji jedwabnej chroni i usprawnia mikrokrążenie, pomagając zmniejszyć cienie i zredukować oznaki zmęczenia wokół wrażliwej okolicy oczu. Elikssir stanowi idealną synergii jedwabistej, szybko wchłaniającej się konsystencji serum i chłodzącej aplikacji roll-on. Efekt działania? Promiennie świeża, wygładzona i jędrna okolica oczu. Wskazówka pielęgnacyjna: w celu zapewnienia dodatkowego efektu chłodzącego, przechowuj eliksir w lodówce!

Sposób Użycia

Rozprowadź produkt wokół oczu – kieruj się od wewnętrznego do zewnętrznego kącika oka. Okrężnymi ruchami wmasuj kosmetyk za pomocą aplikatora. Poczekaj chwilę aż produkt całkowicie się wchłonie. Dzięki wygodnemu aplikatorowi nie musisz dotykać palcami delikatnej skóry.

Składniki

Długołańcuchowy kwas hialuronowy: kwas hialuronowy ma wyjątkową zdolność do wchłaniania i magazynowania dużych ilości wody, a zatem odgrywa ważną rolę w zapewnieniu, że skóra pozostaje na optymalnym poziomie nawilżenia;

Matrixyl™ 3000: mieszanka peptydów przeciwzmarszczkowych zawiera specjalne peptydy postaćca (matrikiny), które odgrywają istotną rolę w procesach naprawczych skóry. Peptydy te aktywują nową syntezę składników macierzy pozakomórkowej skóry, takich jak kwas hialuronowy i kolagen, i zapewniają wymierny efekt przeciwzmarszczkowy w okolicach oczu;

Ekstrakt z akacji jedwabnej: zmniejsza oznaki zmęczenia skóry; redukuje cienie i worki pod oczami;
Kofeina: stymuluje mikrokążenie i przeciwdziała obrzękom;
Gliceryna: nawilża skórę i redukuje zmarszczki spowodowane suchością